Sistema de Administracion Municipal Integrado
: ESPARTA, ATLANTIDA
EJERCICIO: 2022
USUARIO: CLAUDIA.BONILLA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/08/2022

31/08/2022

@ SAMI

Emisidon: 05/09/2022
Hora: 02:21 p.m.
Pagina: 1 de 7

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

05/09/2022 02:21:49 p.m.

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE
EDGARDO RAMIREZ ROMERO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

GERMAN MISAEL MARTINEZ
ANDINO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARIBEL MEJIA GUTIERREZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ANGEL BENIGNO HERNANDEZ
PACHECO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CINTHIA CECILIA CASCO ARDON

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LUIS DANIEL CASTRO MORENO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DINORA DAMARYS ALMENDARES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JUAN ARIEL GAMEZ SANDOVAL

GASTO RECURRENTE VARIABLE
YASSER EDGARDO LOBO SOTO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ELVIS EDGARDO MUNGUIA
RAMIREZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

0103197900689

0103198900347

0103199500082

0103198900341

0108199300413

1807198700585

0105198600360

0103199900036

0103200100099

0103199600301

EXPEDIENTE

6873

6874

6875

6876

6877

6878

6879

6880

6881

6882

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

37,041.73

14,816.45

12,240.36

13,850.87

9,801.00

9,801.00

9,801.00

12,240.36

9,801.00

9,801.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
ESPARTA, ATLANTIDA
EJERCICIO: 2022
USUARIO: CLAUDIA.BONILLA

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/08/2022

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

05/09/2022 02:21:49 p.m.

FREDIS ALEXANDER CARDONA 0103200100257
VASQUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CLAUDIA EDITH BONILLA CANALES 1701198600814

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JUANA LETICIA IZAGUIRRE
PERDOMO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
PEDRO LUIS CARDONA ROJAS 0103199900079

0103198800372

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DELMER CAMILO BONILLA RAMIREZ 0103199500045

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JUANA LETICIA RUIZ CRUZ 0103197000039

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ 1804197200625
BERRIOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MAITE NALLELY AYALA DUARTE 01032001001769

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ESAU ALBERTO FERRUFINO LOPEZ 0103198700579

GASTO RECURRENTE VARIABLE

LOURDES SUYAPA PAGOAGA
CARCAMO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
GLORIA JUBITZA ANDINO ZAPATA 0103199800048

0103199400302

GASTO RECURRENTE VARIABLE

31/08/2022

6883

6884

6885

6886

6887

6888

6889

6890

6891

6892

6893

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

& SAMI

Emisidon: 05/09/2022
Hora: 02:21 p.m.
Pagina: 2 de 7

9,801.00

12,240.36

16,345.89

9,801.00
9,801.00
9,256.50

10,000.00

9,801.00
12,240.36

9,256.50

9,801.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
ESPARTA, ATLANTIDA
EJERCICIO: 2022
USUARIO: CLAUDIA.BONILLA

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

& SAMI

Emisién: 05/09/2022
Hora: 02:21 p.m.

Honduras C.A. 01/08/2022 31/08/2022 Pagina: 3 de 7

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Bésicos LESBY FLORIBEL FUNEZ SANTOS  01081998007230 6894 19/08/2022 12,240.36

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos JORGE ALBERTO CACERES GOMEZ 0103200000189 6895 19/08/2022 9,801.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos MIGUEL ANGEL VASQUEZ GARCIA 0108199200183 6896 19/08/2022 9,801.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos ELOIZA GABRIELA LOBO MORENO 0103198500967 6897 19/08/2022 12,240.36

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos JOSE AMNER AVELAR CARDONA 0103199600106 6898 19/08/2022 9,801.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos MARIA DILIA NATAREN NATAREN 0418196500085 6899 19/08/2022 9,801.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11800 - Dietas ANA LIDIA VALENZUELA MOLINA 0103199500254 6851 18/08/2022 7,245.00

11800 - Dietas ANA LIDIA VALENZUELA MOLINA 0103199500254 6859 18/08/2022 7,245.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11800 - Dietas CARLOS EDUARDO CORTEZ 0103196500272 6852 18/08/2022 7,245.00
GONZALEZ

11800 - Dietas CARLOS EDUARDO CORTEZ 0103196500272 6860 18/08/2022 7,245.00
GONZALEZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11800 - Dietas MELVIN ALEXIS CASTRO 01031982004210 6853 18/08/2022 7,245.00
VALLADARES

11800 - Dietas MELVIN ALEXIS CASTRO 01031982004210 6861 18/08/2022 7,245.00
VALLADARES

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11800 - Dietas MARTHA OLIVIA PIEDI ACOSTA 0101195200510 6854 18/08/2022 7,245.00

11800 - Dietas MARTHA OLIVIA PIEDI ACOSTA 0101195200510 6862 18/08/2022 7,245.00

05/09/2022 02:21:49 p.m. 3



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; ESPARTA, ATLANTIDA
EJERCICIO: 2022
USUARIO: CLAUDIA.BONILLA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

05/09/2022 02:21:50 p.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE

LIDIA ANGELICA HERNANDEZ
CASCO
LIDIA ANGELICA HERNANDEZ
CASCO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

HANNER ALBERTO HERNANDEZ
BONILLA
HANNER ALBERTO HERNANDEZ
BONILLA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NOE JAVIER VILLALTA DAVIDSON
NOE JAVIER VILLALTA DAVIDSON

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARCELINO LANZA CASTRO
MARCELINO LANZA CASTRO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
YARELI PAULINA ZAVALA SANTOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ADA MERARY GONZALEZ CRUZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JUAN ANGEL HERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

EVELYN JOSELIN CARRASCO
MORENO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JUAN MEJIA GOMEZ

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/08/2022

0103197300129

0103197300129

0103197900277

0103197900277

0106197200169
0106197200169

0107195800272
0107195800272

01081998001909

0801198202460

0422196900225

01032000001720

0103196300020

Al: 31/08/2022

6855

6863

6856

6864

6857
6865

6858
6866

6932

6948

6806

6825

6927

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022
18/08/2022

18/08/2022
18/08/2022

26/08/2022

30/08/2022

01/08/2022

08/08/2022

26/08/2022

@ SAMI

Emisién: 05/09/2022
Hora: 02:21 p.m.
Pagina: 4 de 7

7,245.00

7,245.00

7,245.00

7,245.00

7,245.00
7,245.00

7,245.00
7,245.00

10,000.00
8,000.00
2,000.00

8,000.00

3,500.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
: ESPARTA, ATLANTIDA
EJERCICIO: 2022
USUARIO: CLAUDIA.BONILLA

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

~—

Emisién: 05/09/2022
Hora: 02:21 p.m.

Honduras C.A. 01/08/2022 Al 31/08/2022 Pagina: 5 de 7
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: ~ GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales HECTOR M. MACHADO ZAPOTA 0103194800113 6946 30/08/2022 5,020.00
Total: 473,664.10
Total Clase Objeto: 473,664.10

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24600 - Servicios de Informaticay  DENIS ARNULFO GUZMAN 1626196900420 6837 11/08/2022 30,000.00
Sistemas Computarizados ORELLANA
Total: 30,000.00
Total Clase Objeto:  30,000.00

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales FREDIS ALEXANDER CARDONA 0103200100257 6818
VASQUEZ
26210 - Viaticos Nacionales FREDIS ALEXANDER CARDONA 0103200100257 6935
VASQUEZ
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales E;\GEREBGARDO MUNGUIA 0103199600301 6822
26210 - Viéticos Nacionales ELVIS EDGARDO MUNGUIA 0103199600301 6933
RAMIREZ
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales ESAU ALBERTO FERRUFINO LOPEZ 0103198700579 6845
26210 - Viaticos Nacionales ESAU ALBERTO FERRUFINO LOPEZ 0103198700579 6901
26210 - Viaticos Nacionales ESAU ALBERTO FERRUFINO LOPEZ 0103198700579 6934
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

05/09/2022 02:21:50 p.m.

04/08/2022

26/08/2022

08/08/2022

26/08/2022

12/08/2022
19/08/2022
26/08/2022

600.00

700.00

750.00

750.00

750.00
600.00
500.00
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Emisién: 05/09/2022
Hora: 02:21 p.m.

Honduras C.A. 01/08/2022 Al: 31/08/2022 Pagina: 6 de 7

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

26210 - Viaticos Nacionales LUIS DANIEL CASTRO MORENO 1807198700585 6846 12/08/2022 750.00

26210 - Viaticos Nacionales LUIS DANIEL CASTRO MORENO 1807198700585 6940 26/08/2022 650.00

26210 - Viaticos Nacionales LUIS DANIEL CASTRO MORENO 1807198700585 6940 26/08/2022 100.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales LESBY FLORIBEL FUNEZ SANTOS 01081998007230 6850 16/08/2022 600.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales YASSER EDGARDO LOBO SOTO 0103200100099 6900 19/08/2022 600.00

Total: 7,350.00

Total Clase Objeto: 7,350.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
glé,ldo - Productos Alimenticiosy | FSBy FLORIBEL FUNEZ SANTOS  01081998007230 6850 16/08/2022 1,097.00
epldas
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
glé,ldo - Productos Alimenticiosy ~ ANGEL AUGUSTO PACHECO VARGAS0103196900174 6872 19/08/2022 4,000.00
epldas
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
glé,ldo - Productos Alimenticiosy  g| 1zA GABRIELA LOBO MORENO 0103198500967 6905 22/08/2022 594.00
epldas
Total: 5,691.00
Total Clase Objeto: 5,691.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE:  GASTO RECURRENTE VARIABLE
35610 - Gasolina ;'DEESEAVC{ONES SAN JOSE S. DER. L. 1059015747099 6808

05/09/2022 02:21:50 p.m.

02/08/2022

3,939.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

ESPARTA, ATLANTIDA -
EJERCICIO: 2022 ’\ \ SAM I
—

USUARIO: CLAUDIA.BONILLA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 05/09/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:21 p.m.
Honduras C.A. 01/08/2022 Al 31/08/2022 Pagina: 7 de 7
CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
35610 - Gasolina BESEAﬂONES SAN JOSE S. DER. L. 1059015747099 6949 31/08/2022 4,830.00
35620 - Diésel 'I'DEES(T:AVC{ONES SAN JOSE S. DER. L. 0105901574709 6808 02/08/2022 9,926.00
35620 - Diésel ;'DEESEAVC{ONES SAN JOSE S. DER. L. 1059015747099 6949 31/08/2022 10,424.00
TIPO EXPEDIENTE:  GASTO RECURRENTE VARIABLE
35610 - Gasolina MARTA ODETH CASTRO ROMERO 1807197301417 6827 08/08/2022 2,000.00
TIPO EXPEDIENTE:  GASTO RECURRENTE VARIABLE
35620 - Diésel ﬁﬁg’;’:\’l\g MISAEL MARTINEZ 0103198900347 6824 08/08/2022 2,170.00
35620 - Diésel GERMAN MISAEL MARTINEZ 0103198900347 6936 26/08/2022 800.00
ANDINO
Total: 34,089.00

Total Clase Objeto:  34,089.00

05/09/2022 02:21:50 p.m. 7



